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VENDIM  
Nr.  287, datë 1.4.2015 

 

PËR DISA NDRYSHIME N Ë VENDIMIN 
NR. 660, DATË 4.8.2010, TË KËSHILLIT 
TĈ MINISTRAVE, òPĈR MIRATIMIN E 
LISTËS SË INVENTARIT  TË PRONAVE 
TË PALUAJTSHME SHTET ËRORE, TË 
CILAT I KALOJNË NË P ËRGJEGJËSI 

ADMINISTRIMI DREJTOR ISË SË 
PËRGJITHSHME TË ARKIVAVE ó 

 

Në mbështetje të nenit 100 të Kushtetutës 
dhe të neneve 8, pika 3, 13, 14 e 15, të ligjit nr. 
8743, dat± 22.2.2001, òP±r pronat e paluajtshme 
t± shtetitó, t± ndryshuar, me propozimin e 
ministrit të Punëve të Brendshme, Këshilli i 
Ministrave  

VENDOSI: 
 

1. Në listën e inventarit të pronave të 
paluajtshme shtetërore, që i bashkëlidhet 
vendimit nr. 660, datë 4.8.2010, të Këshillit të 
Ministrave, të hiqen pronat me numrat rendorë 
13, 17, 21 e 22 dhe të dhënat të jepen, sipas 
formularëve, që i bashkëlidhen këtij vendimi dhe 
janë pjesë përbërëse e tij. 

2. Ngarkohen Ministria e Punëve të 
Brendshme, Drejtoria e Përgjithshme e Arkivave 
dhe Zyra Qendrore e Regjistrimit të Pasurive të 
Paluajtshme për zbatimin e këtij vendimi. 

Ky vendim hyn në fuqi pas botimit në 
Fletoren Zyrtare.  

KRYEMINISTRI 
Edi  Rama 
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VENDI M 
Nr.  291, datë 8.4.2015 

 

PËR MIRATIMIN E PLANIT 
KOMBËTAR TË VEPRIMIT 2015 -2017, 
òPĈR PARANDALIMIN DHE LUFTĈN 
KUNDËR TRAFIKIMIT TË MJETEVE 

MOTORIKEó 
 

Në mbështetje të nenit 100 të Kushtetutës, me 
propozimin e ministrit të Punëve të Brendshme, 
Këshilli i Ministrave 

 

 

VENDOSI: 
 

1. Miratimin e Planit Kombëtar të Veprimit 
2015-2017, òP±r parandalimin dhe luft±n kund±r 
trafikimit t± mjeteve motorikeó, sipas tekstit q± i 
bashkëlidhet këtij vendimi.  

2. Ngarkohen Ministria e Punëve të Brendshme, 
Ministria e Transportit dhe Infra-strukturës dhe 
Ministria e Financave për zbatimin e këtij vendimi. 

Ky vendim hyn në fuqi pas botimit në Fletoren 
Zyrtare. 

KRYEMINISTRI 
Edi  Rama 
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